[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с предложениями участников на переторжку
	№ 181/УТПиР-П
	г. Благовещенск
	  «18» февраля  2015 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Реконструкция ПС 110/35/10 кВ Серышево» для  филиала «Амурские электрические сети» (закупка №99 ГКПЗ 2015)
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) предложения на участие в переторжке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: 14:00 час (амурского времени) 18.02.2015 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5. В конвертах обнаружены предложения следующих Участников переторжки по закупке
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена предложения до переторжки, руб. без НДС
	Цена предложения после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "НЭМК" (664050, Иркутская обл., пр-кт Маршала Жукова, 15/5, оф. 9)
	5 838 513,92

	5 828 981,27

	2
	ООО "ЭК "СВЕТОТЕХНИКА" (675029, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, д. 116)
	5 900 000,00

	5 800 000,00

	3
	ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204)
	6 551 375,00

	не поступило

	4
	ОАО "Электросетьсервис ЕНЭС" (142408, Россия, Московская область, г. Ногинск, ул. Парковая, дом 1, строение 1.)
	6 560 128,00

	не поступило

	5
	ООО "НПО "Сибэлектрощит" (644089, г. Омск, пр. Мира д. 69)
	6 560 128,00

	5 580 000,00

	6
	ООО "МЭС" (660118, г. Красноярск, ул. Северное шоссе, д. 11)
	6 560 128,00

	не поступило

	7
	ООО ФСК "Энергосоюз" (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	6 560 128,00

	5 696 600,00

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»
(член закупочной комиссии)                                                 		       М.Г. Елисеева
[bookmark: _GoBack]
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	                 Т.В. Коротаева
1

image1.jpeg